БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2012 №  124     		                                                           г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

Руководствуясь ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов решил:
[bookmark: Par17]1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 N 84 "О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края" следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 решения подпунктом 4 следующего содержания:
«4) 0,05 процента в отношении земель, на которых располагаются городские парки отдыха с искусственными водоемами;»
[bookmark: Par22]1.2. Дополнить пункт 2 решения подпунктом 5 следующего содержания:
«5) 0,05 процента в отношении земельных участков, на которых располагаются стадионы.».
[bookmark: Par24]2. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу по истечении одного месяца с даты официального опубликования в "Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи" и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года; подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решения вступает в силу по истечении одного месяца с даты официального опубликования в "Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи".
3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов (Ю.И.Медведевой) направить решение "О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 N 84 "О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края" на опубликование в "Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи" и размещение на официальном Интернет-сайте города Белокурихи.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (О.С.Акимов).

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко